Ἄξιως τῆς πόλεως ἐναρτήσαν, magnis aux.  
inuandos ad inuicem obsequios

Ἰμῶν νόστρον auxilij

ὡς ἄσπασ δὲ λόγος ratio. neque. n. p. des legationi uia  
eiusq; ordini subebitur, confirmatio ab attributis pro.  
nam pollebatur oratio et facultas at de re ipsa eaq;  
ob eam suppressi eorum uerba dare, ad aut rebus  
gerendis studere hoc itaq; conu attributi eorum  
ut appellat in lib. de inuestiore Cic.

Ὅσα δ' ἐλογησάμεθα. quae. n. paratiores erimus, et  
citius bellu referemus et factis impellemus alio  
ut ab eo deficiat uerbi phil. Melanctho sic eius  
est ea qua' passim fertur uersio, quod n. n. qd. credi  
derim talem uerbum ita dodi graec. lapsu in re tuteba  
quis n. ad uideat de oratione iam agi ad de bello, aut  
de cuiusq; de lediore, puta itaq; con uersio ne alterius  
esse minus dodi q. noie phil. Melanctho eius abre-  
tatur quo facultis sua ipsa uersio captose inueniat  
melanctho pars. μελαχολη γὰρ

Ἰππ. τος ἰμῶν. μελαχολη τος cu' indige. q. ager  
ferat factu' at de re ipsa.

Καὶ ταῦτα. oratione uerbi or. in. or. ad illud arg.  
uenit. or. subdit philippi ad dodi mansum in fide  
tribus. n. argumetis diximus probam ab oratore  
phil. ad esse melanctho uero quia potest in eius fide